

Årsredovisning för
ES MANAGEMENT AB

556905-4348

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erkan Saglik
Styrelseledamot

2023-03-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ES MANAGEMENT AB, 556905-4348, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2012 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom idrott, företagsledning, organisation samt förvaltning av värdepapper och liknande.

Bolagets omsättning har minskat kraftigt på grund av färre uppdrag under året.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	220 002	962 562	840 056	442 164
Resultat efter finansiella poster	-224 425	38 415	758 545	353 747
Soliditet %	80	84	33	19

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	170 000	21 692
Utdelning		-141 692	
Balanseras i ny räkning		21 692	-21 692
Årets resultat			1 070
Belopp vid årets utgång	50 000	50 000	1 070

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	50 000
Årets resultat	1 070
Summa	51 070

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	51 070
Summa	51 070

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		220 002	962 562
Övriga rörelseintäkter		0	11 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		220 002	974 062
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 100	-14 447
Övriga externa kostnader		-317 014	-675 984
Personalkostnader		-125 206	-13 710
Övriga rörelsekostnader		0	-219 019
Summa rörelsekostnader		-444 320	-923 160
Rörelseresultat		-224 318	50 902
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-189	-12 487
Summa finansiella poster		-107	-12 487
Resultat efter finansiella poster		-224 425	38 415
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		230 000	-10 000
Summa bokslutsdispositioner		230 000	-10 000
Resultat före skatt		5 575	28 415
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 505	-6 723
Årets resultat		1 070	21 692

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		56 708	121 136
Summa kortfristiga fordringar		56 708	121 136
Kassa och bank			
Kassa och bank		229 168	532 660
Summa kassa och bank		229 168	532 660
Summa omsättningstillgångar		285 876	653 796
SUMMA TILLGÅNGAR		285 876	653 796

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 000	170 000
Årets resultat		1 070	21 692
Summa fritt eget kapital		51 070	191 692
Summa eget kapital		101 070	241 692
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		160 000	390 000
Summa obeskattade reserver		160 000	390 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		4 806	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	22 104
Summa kortfristiga skulder		24 806	22 104
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		285 876	653 796

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-2 100 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Göteborg

Erkan Saglik
Erkan Saglik
Styrelseledamot

2023-03-03
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-03

R3 Revisionsbyrå Göteborg AB

Joacim Gustavsson
Joacim Gustavsson
Auktoriserad revisor
